PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Edital SGJ/Tribunal Pleno n. 14, de 30 de maio de 2022.

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São
Paulo, n. 3483, p. 1, 31 maio 2022.

EDITAL SGJ/TRIBUNAL PLENO Nº 14, DE 30 DE MAIO DE 2022
SESSÃO SOLENE DO TRIBUNAL PLENO

O Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região e Grão-Mestre da Ordem do Mérito
Judiciário, DESEMBARGADOR LUIZ ANTONIO M. VIDIGAL, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

COMUNICA

Aos Excelentíssimos Senhores Desembargadores e às Excelentíssimas Senhoras
Desembargadoras do E. Tribunal Pleno a realização da Solenidade da 11ª Outorga de Comendas
da Ordem do Mérito Judiciário do Trabalho da 2ª Região no dia 30 (trinta) de junho de 2022, às
17h00, no Plenário do 20º andar do Edifício Sede, nos termos do artigo 49, VI, e § 2º, III do
Regimento Interno deste Tribunal.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

LUIZ ANTONIO M. VIDIGAL
Desembargador Presidente do Tribunal

Grão-Mestre da Ordem do Mérito

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/1124